
PROVOZNÍ ŘÁD 
Dance Crew Jistebník z. s. (dále jen DCJ) v KD Jistebník 

 
 

 
Všechny prostory v KD Jistebník je možno používat jen k účelům k tomu určeným. 

 
Za hlavní účel je považována taneční, sportovní a tělocvičná činnost dle zaměření jednotlivých 
členských sekcí. Jejich činnost je uvedena v aktuálním Rozvrhu cvičebních hodin. 
 
DCJ zajišťuje pro své členy: 
Provozuschopné prostory pro činnost vyplývající z odsouhlasené činnosti sekcí a jejich složek, 
potřebné příslušné nářadí a náčiní. 
 
Zaprotokolování úrazů způsobených při činnosti pod dohledem odpovědného cvičitele – trenéra. 
Sociální zařízení. 
 
DCJ neodpovídá: 
Za cenné věci, peněžní částky a neuložené věci, za osobní věci uložené v prostorách spravovaných 
jednotlivými sekcemi, či jejich složkami. 
Za úrazy způsobené vně i mimo KD Jistebník. 
DCJ nemá sjednáno úrazové pojištění. Toto je povinen mít sjednáno každý člen sám, pro své dítě. 
 
Odpovědná osoba odpovídá za to že: 

o Po ukončení cvičení zkontroluje zhasnutí, uzavření oken, pořádek a čistotu (např. WC) 
v používaných prostorech, zjištěné nedostatky odstraní či (v případě nemožnosti odstranění) 
nahlásí jednateli. 

o Před začátkem cvičení zkontroluje nepoškozenost prostor a vybavení, zjištěné nedostatky 
nahlásí jednateli. V žádném případě nepoužívá poškozené náčiní či nářadí. Na konci cvičení 
zkontroluje, zda je nářadí a náčiní uklizeno. 

o Všichni budou při vstupu do cvičebních sálů přezutí. 
o Všichni budou mít své oblečení, obuv a ostatní osobní věci uloženy v příslušné šatně. (cenné 

věci v tašce s sebou nebo u cvičitele) 
o V době své cvičební hodiny zamkne používaný vchod nebo dveře do foyeru, šatny zamykat 

nelze. 
o Všichni budou dodržovat protipožární opatření. 
o Cvičenci nezůstanou bez cvičitelova dohledu. 
o Do sálů je zakázán vstup s koly, koloběžkami, kolečkovými bruslemi, skateboardy atd., 

kočárky mohou maminky po dohodě s cvičitelem umístit ve foyeru nebo v zádveří vchodu. 
o Všichni budou dodržovat pravidla omezující možnost zranění. 
o Všechny škody způsobené při jím vedených hodinách budou neprodleně nahlášeny 

jednateli. 
o Všichni se budou při používání sociálních zařízení chovat ohleduplně k zařízení i ke spotřebě 

hygienických potřeb (toaletní papír, mýdlo atd.). 
 

• Odpovědná osoba je povinna: 
o Dodržovat protipožární směrnice KD Jistebník, Požární řád, Požární poplachové směrnice a 

Požární evakuační plán, dodržovat směrnice BOZP KD Jistebník. 
o Respektovat pokyny pověřených pracovníků DCJ. 
o V případě úrazu zajistit první pomoc, případně přivolat odbornou pomoc, učinit o tomto 

zápis do Knihy úrazů a vyplnit Záznam o úrazu  
o V případě mimořádné události, či trestné činnosti přivolat Policii ČR. 



o V případě ztráty věcí nahlásit tuto skutečnost jednateli, pokud půjde o cenné věci, 
v součinnosti s jednatelem přivolat Policii ČR. 

o Převzít od doprovodu a po cvičení doprovodu předat předškolní děti. 
o Zamezit nedodržování tohoto provozního řádu. 
o Zabránit pohybu cvičenců po prostorech KD Jistebník mimo cvičební hodiny a mimo prostory 

k jejich činnosti určené. 
 

• Osoby přítomné v prostorech KD Jistebník jsou povinny: 
o V prostorách budovy dodržovat přísný zákaz: kouření, používání otevřeného ohně, požívání 

alkoholických nápojů (mimo společenské akce, kde se alkohol prodává), používání vlastních 
el. zařízení. Používat lze pouze el. zařízení evidovaná DCJ. Taková zařízení smí používat 
pouze osoba k tomu určená. 

o Nepoškozovat svým jednáním zařízení, nářadí a pomůcky, chovat se ukázněně a dbát na 
bezpečnost svoji i ostatních osob, na nářadí cvičit jen dle pokynů cvičitele. Každé, i drobné 
zranění neprodleně oznámit cvičiteli. 

o Zejména dětským cvičencům je zakázáno se bez vědomí a souhlasu cvičitele vzdalovat ze 
sálu. 

o Zdržovat se pouze v prostorách KD JIstebník určených k jejich činnosti. 
o Dodržovat tento provozní řád. 
o Doprovod předškolních děti je povinen tyto odstrojit, uložit jejich věci a předat děti cvičiteli. 
o Přezout se do sálové obuvi před vstupem do cvičebních sálů, popřípadě do sálů vstoupit bez 

bot. 
o Cvičencům je vstup do tělocvičny povolen pouze v doprovodu cvičitele, který odpovídá za 

kázeň, pořádek a bezpečnost cvičenců. 
o Je zcela v kompetenci cvičitele, zda doprovodu dítěte povolí či nepovolí jejich účast na 

jeho hodině v sále, či umožní zůstat doprovodu dítěte v předsálí nebo šatně. Pokud cvičitel 
nechce, aby byla přítomností doprovodu jeho hodina rušena, je opět zcela v jeho 
kompetenci, aby doprovod požádal o opuštění budovy s informací, v kolik hodin si máte pro 
své dítě přijít. 

 
 
 
Provozní řád vstupuje v platnost dnem 12.1.2023 
 

 


